様式第７号（第９条関係）

ミュージアムホール使用許可申請書

年　　月　　日

丸亀市長　あて

申請者　住所
　　　　氏名
　　　　法人、団体の場合は、
　　　　その名称及び代表者氏名
　　　　電話（　　　－　　　　）

　下記のとおりミュージアムホールの使用許可を申請します。

	※使用許可番号

	行事の名称

	使用目的

	使用日時

	入場料又はこれに類するものの徴収の有無
	□無　□有　入場料金
等の詳細

	入場（利用）予定者数

	使用器具類

	持込み
	□無　□有

	使用責任者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	※概算使用料納付金額

※欄は、記入しないでください。